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Montage par emboîtage

A sceller ou à spiter

Pin classe 4
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CLOTURE   
RONDINO
CYLINDRIQUE

Ø130

11
00

2030

10
00

Référence Longueur 
entre-axes

Diamètre 
appui

Diamètre lisse
horizontale

Nombre 
de lisse

638 002-43 2030 mm Ø130 mm Ø80 mm 800 mm

638 002 2030 mm Ø130 mm Ø80 mm 1100 mm

2

2

Hauteur

638 002-02 2530 mm Ø130 mm Ø80 mm 1100 mm 2

A sceller

A sceller

A sceller

Fixation

15 Kg

16 Kg

14 Kg

Poids / ml

638 002-33 2030 mm Ø130 mm Ø80 mm 1300 mm 2 A sceller 18 Kg

638 002-09 2030 mm Ø130 mm Ø80 mm 1500 mm 2 A sceller 19 Kg

638 002-06 2030 mm Ø130 mm Ø80 mm 1100 mm 2 Sur platine 15 Kg

638 002-49 2530 mm Ø130 mm Ø80 mm 1100 mm 2 Sur platine 13 Kg

638 002-25 2060 mm Ø160 mm Ø100 mm 1100 mm 2 A sceller 24 Kg

2 LISSES


